ПРОТОКОЛ №2

ОБЩ ЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
СТУДЕНЧЕСКОГО СПОРТИВНОГО КЛУБА «РУБЕЖ»

государственного автономного профессионального образовательного учреждения
Свердловской области «Богдановичский политехникум»

«29» ноября 2022 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: 80 членов студенческого спортивного клуба

ПРИГЛАШ ЕННЫЕ:
Трншевский В.Д., директор ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»,
Ставский Н.Д., руководитель ЦПВиДПМ ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»,

Председатель собрания: Ставский Николай Дмитриевич
Секретарь собрания: Семенихина Ираида Анатольевна

Повестка дня:

1.0  вступлении студенческого спортивного клуба «Рубеж» ГАПОУ СО «Богдановичский
политехникум» в члены Общероссийской молодежной общественной организации
«Ассоциация студенческих спортивных клубов России»;

По первому вопросу слушали Ставского Н.Д., руководителя ЦПВиДПМ ГАПОУ СО
«Богдановичский политехникум»_с предложением о вступлении студенческого спортивного
клуба «Рубеж» в члены «Общероссийской молодежной общественной организации
«Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

голосовали: «за» - 80, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: вступить в члены Общероссийской молодежной общественной
организации «Ассоциация студенческих спортивных клубов России».

Председатель собрания
Секретарь собрания

/Ставский Н.Д.
/Семенихина И.А.